

SIKT IVS

Molleruplundvej 9
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kasper Vendelbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIKT IVS

Molleruplundvej 9

8600 Silkeborg

e-mailadresse: sikt@sikt.biz

CVR-nr: 36441828

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktions- og investerings- samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat efter skat kr. 65.646, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsafslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		282.347	95.602
Lønninger		-189.720	-90.400
Andre personaleomkostninger			-7.693
Resultat af ordinær primær drift		92.627	-2.491
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.500	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger		-1.441	-585
Ordinært resultat før skat		83.686	-10.576
Skat af årets resultat		-18.040	2.222
Årets resultat		65.646	-8.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.000	
Overført resultat		26.646	-8.354
I alt		65.646	-8.354

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		60.000	67.500
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	67.500
Anlægsaktiver i alt		60.000	67.500
Råvarer og hjælpematerialer		16.676	16.562
Varebeholdninger i alt		16.676	16.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.814	78.505
Tilgodehavender i alt		8.814	78.505
Likvide beholdninger		94.584	76.044
Omsætningsaktiver i alt		120.074	171.111
Aktiver i alt		180.074	238.611

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	
Overført resultat		31.734	5.089
Egenkapital i alt		71.734	6.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.902	222.456
Skyldig selskabsskat		15.818	-2.222
Skyldig moms og afgifter		40.532	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.088	12.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.340	232.522
Gældsforpligtelser i alt		108.340	232.522
Passiver i alt		180.074	238.611

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1